

**Yritykset:**

Muotoiluasema Oy  
Myymläkalustekauppa D<sup>2</sup>

**Yritysesittely sopii seuraaviin oppiaineisiin/teemoihin:**

matematiikka, kuvaamataito, tekninen/tekstiili työ, fysiikka, tietotekniikka, äidinkieli, englanti

**Yritykset:****Muotoiluasema Oy**

Muotoiluasema on vuonna 2001 perustettu muotoilutoimisto, joka tarjoaa asiantuntijapalveluna konseptointia ja tuotteistamista. Palveluihin kuuluvat teollinen muotoilu, myymäläsuunnittelu ja graafinen suunnittelu. Käytännössä asiakas voi saada esimerkiksi tuoteideansa valmiiksi tuotteeksi asti. Yrityksen asiakkaita ovat mm. RAY, Transtech-VR, Nokia ja Lego sekä yksittäiset henkilöt.

**Toimiala:**

Teollinen muotoilu

**Myymläkalustekauppa D<sup>2</sup>**

Muotoiluaseman palveluihin kuuluu myös myymäläkalustekauppa, joka eriytyi omaksi liiketoiminta-alueeksi vuonna 2012. Yritys tarjoaa niin pienille kuin suurillekin myymälöille kalusteiden suunnittelun, valmistuksen ja asennuksen. D<sup>2</sup>-tuotteet valmistetaan ympäristö huomioiden. Tuotteisiin käytetään vain kestävän kehityksen mukaisia materiaaleja ja pintakäsittelymenetelmiä. D<sup>2</sup> tuotteet ovat laadukkaita, pitkäikäisiä ja kierrätettäviä. Yrityksen tehtaat ovat Suomessa ja Virossa. Yrityksen markkinat ovat enimmäkseen Suomessa mutta omia myyjiä löytyy myös Saksasta ja Itävallasta.

**Toimiala:**

Myymläkalustekauppa, myymäläsuunnittelu ja asennuspalvelut

**Työelämäluotsit:**

**Alpo Keinänen**, muotoilujohtaja, toimitusjohtaja

**Koulutus:**

puu-, kivi- ja aseseppä, muotoilija, teollisen muotoilun opettaja

**Millainen on yrittäjätarinasasi?**

Toimin sepän työtehtävissä useampia vuosia yritysten palveluksessa. Opiskellessani teolliseksi muotoilijaksi pääsin kokeilemaan yrittäjyyttä muutaman opiskelukaverin kanssa opiskelujen ohessa. Valmistumisen jälkeen työskentelin yritysten palveluksessa muotoilijana noin 10 vuotta. Vuonna 2001 perustin oman työni ohessa Muotoiluasema Oy:n. Muutaman vuoden toiminnan jälkeen jäin pois yrityksen palveluksesta ja siirryin päätoimiseksi yrittäjäksi ja palkkasin yritykseen lisää työntekijöitä.

**Joel Lehtikangas**, teollinen muotoilija

**Koulutus:**

Teollinen muotoilu, taiteiden maisteri

**Miten päädyit yritykseen töihin:**

Olen aina ollut kiinnostunut piirtämisestä ja luovasta työstä. Opiskelin teollista muotoilua Lapin yliopistossa ja tein opiskeluaikana teollista muotoilua eri yrityksille freelance-työnä. Tein gradu-työni Transtech-VR-projektiin liittyen ja löysin sitä kautta nykyisen työnantajani. Työssäni koen tarvitsevani luovuutta, hyviä sosiaalisia taitoja, verkostoitumistaitoja ja englanninkieltä. Laajemmalle kielitaidollekin olisi myös käyttöä.

**Työelämäluotsit ovat valmiita seuraavanlaiseen yhteistyöhön:**

- kertomaan yrittäjätarinaa koululla
- lisäämään kokemuksillani ja esimerkeilläni työelämäntuntemusta
- toimimaan neuvonantajana nuorten harjoitusyrityksessä
- antamaan käytännön projekteja työstettäväksi (mietitään yhdessä opettajan kanssa)

